

収支予算書(補正)

自 2023年6月1日 至 2024年5月31日

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	公3	公4	共通	小計	収1	共通	小計			
I 一般正味財産増減の部												
1. 経常増減の部												
(1) 経常収益												
基本財産運用益	0	0	0	0	27,000,000	27,000,000	10,703,000	0	10,703,000	4,640,000	0	42,343,000
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	640,000	0	640,000
基本財産受取配当金	0	0	0	0	27,000,000	27,000,000	0	0	0	4,000,000	0	31,000,000
基本財産受取賃貸料	0	0	0	0	0	0	10,703,000	0	10,703,000	0	0	10,703,000
事業収益	0	0	600,000	0	0	600,000	0	0	0	0	0	600,000
入場料収益	0	0	600,000	0	0	600,000	0	0	0	0	0	600,000
受取寄附金	0	1,712,000	0	0	10,165,000	11,877,000	105,409,746	0	105,409,746	0	0	117,286,746
受取寄附金	0	0	0	0	10,165,000	10,165,000	0	0	0	0	0	10,165,000
受取寄附金振替額	0	1,712,000	0	0	0	1,712,000	105,409,746	0	105,409,746	0	0	107,121,746
雑収益	150,000	250,000	0	0	150	400,150	250	0	250	200	0	400,600
受取利息	0	0	0	0	150	150	250	0	250	200	0	600
雑収益	150,000	250,000	0	0	0	400,000	0	0	0	0	0	400,000
経常収益計	150,000	1,962,000	600,000	0	37,165,150	39,877,150	116,112,996	0	116,112,996	4,640,200	0	160,630,346
(2) 経常費用												
事業費	17,202,000	11,896,000	5,957,000	5,364,000	0	40,419,000	11,313,000	0	11,313,000		0	51,732,000
役員報酬	11,000	0	0	0	0	11,000	0	0	0		0	11,000
給与手当	62,000	1,300,000	0	0	0	1,362,000	0	0	0		0	1,362,000
法定福利費	0	50,000	0	0	0	50,000	0	0	0		0	50,000
会議費	0	0	130,000	100,000	0	230,000	0	0	0		0	230,000
旅費交通費	0	128,000	500,000	200,000	0	828,000	0	0	0		0	828,000
通信運搬費	45,000	440,000	400,000	0	0	885,000	0	0	0		0	885,000
減価償却費	1,016,000	2,294,000	0	0	0	3,310,000	3,450,000	0	3,450,000		0	6,760,000
消耗什器備品費	0	50,000	0	0	0	50,000	0	0	0		0	50,000
消耗品費	84,000	100,000	50,000	40,000	0	274,000	0	0	0		0	274,000
修繕費	0	300,000	0	0	0	300,000	0	0	0		0	300,000
印刷製本費	50,000	1,405,000	1,800,000	1,000,000	0	4,255,000	0	0	0		0	4,255,000
光熱水料費	0	1,210,000	0	0	0	1,210,000	0	0	0		0	1,210,000
賃借料	0	0	60,000	1,800,000	0	1,860,000	0	0	0		0	1,860,000
保険料	0	1,450,000	15,000	15,000	0	1,480,000	519,000	0	519,000		0	1,999,000
諸謝金	1,055,000	45,000	1,500,000	1,500,000	0	4,100,000	0	0	0		0	4,100,000
租税公課	0	10,000	28,000	10,000	0	48,000	5,728,000	0	5,728,000		0	5,776,000
支払手数料	40,000	80,000	10,000	5,000	0	135,000	70,000	0	70,000		0	205,000
支払負担金	85,000	60,000	0	0	0	145,000	0	0	0		0	145,000
支払助成金	13,100,000	0	0	0	0	13,100,000	0	0	0		0	13,100,000
支払寄附金	0	0	600,000	0	0	600,000	0	0	0		0	600,000
委託費	1,654,000	2,964,000	464,000	294,000	0	5,376,000	1,546,000	0	1,546,000		0	6,922,000
広報費	0	0	400,000	400,000	0	800,000	0	0	0		0	800,000
雑費	0	10,000	0	0	0	10,000	0	0	0		0	10,000
管理費										5,781,000	0	5,781,000
役員報酬										166,000	0	166,000
会議費										100,000	0	100,000
渉外費										0	0	0
旅費交通費										30,000	0	30,000
通信運搬費										70,000	0	70,000
減価償却費										21,000	0	21,000
消耗品費										60,000	0	60,000
印刷製本費										0	0	0
租税公課										20,000	0	20,000
支払手数料										50,000	0	50,000
委託費										5,154,000	0	5,154,000
広報費										110,000	0	110,000
経常費用計	17,202,000	11,896,000	5,957,000	5,364,000	0	40,419,000	11,313,000	0	11,313,000	5,781,000	0	57,513,000
評価損益等調整前当期経常増減額	△ 17,052,000	△ 9,934,000	△ 5,357,000	△ 5,364,000	37,165,150	△ 541,850	104,799,996	0	104,799,996	△ 1,140,800	0	103,117,346
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	△ 17,052,000	△ 9,934,000	△ 5,357,000	△ 5,364,000	37,165,150	△ 541,850	104,799,996	0	104,799,996	△ 1,140,800	0	103,117,346
2. 経常外増減の部												
(1) 経常外収益												
固定資産売却益		2,325,000				2,325,000	22,318,000		22,318,000			24,643,000
経常外収益計	0	2,325,000	0	0	0	2,325,000	22,318,000	0	22,318,000	0	0	24,643,000
(2) 経常外費用												
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	0	2,325,000	0	0	0	2,325,000	22,318,000	0	22,318,000	0	0	24,643,000
他会計振替前当期一般正味財産増減額	△ 17,052,000	△ 7,609,000	△ 5,357,000	△ 5,364,000	37,165,150	1,783,150	127,117,996	0	127,117,996	△ 1,140,800	0	127,760,346
他会計振替額	0	0	0	0	141,098,166	141,098,166	△ 141,098,166	0	△ 141,098,166	0	0	0
税引前一般正味財産増減額	△ 17,052,000	△ 7,609,000	△ 5,357,000	△ 5,364,000	178,263,316	142,881,316	△ 13,980,170	0	△ 13,980,170	△ 1,140,800	0	127,760,346
法人税・住民税及び事業税	0	0	0	0	0	0	118,000	0	118,000	0	0	118,000
当期一般正味財産増減額	△ 17,052,000	△ 7,609,000	△ 5,357,000	△ 5,364,000	178,263,316	142,881,316	△ 14,098,170	0	△ 14,098,170	△ 1,140,800	0	127,642,346
一般正味財産期首残高	△ 67,581,248	△ 39,299,826	△ 9,776,042	△ 5,207,807	123,933,429	2,068,506	14,098,170	0	14,098,170	6,998,939	0	23,165,615
一般正味財産期末残高	△ 84,633,248	△ 46,908,826	△ 15,133,042	△ 10,571,807	302,196,745	144,949,822	0	0	0	5,858,139	0	150,807,961

収支予算書(補正)

自 2023年6月1日 至 2024年5月31日

(単位:円)

科 目	公益目的事業会計						収益事業等会計			法人会計	内部取引控除	合計
	公1	公2	公3	公4	共通	小計	収1	共通	小計			
II 指定正味財産増減の部												
受取寄附金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
受取寄附金	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
固定資産受贈益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券受贈益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産運用益	0	0	0	0	27,000,000	27,000,000	0	0	0	4,640,000	0	31,640,000
基本財産受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	640,000	0	640,000
基本財産受取配当金	0	0	0	0	27,000,000	27,000,000	0	0	0	4,000,000	0	31,000,000
基本財産評価益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価益	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
基本財産評価損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	△ 1,712,000	0	0	△ 27,000,000	△ 28,712,000	△ 105,409,746	0	△ 105,409,746	△ 4,640,000	0	△ 138,761,746
一般正味財産への振替額	0	△ 1,712,000	0	0	△ 27,000,000	△ 28,712,000	△ 105,409,746	0	△ 105,409,746	△ 4,640,000	0	△ 138,761,746
受取利息	0	0	0	0	0	0	0	0	0	△ 640,000	0	△ 640,000
受取配当金	0	0	0	0	△ 27,000,000	△ 27,000,000	0	0	0	△ 4,000,000	0	△ 31,000,000
寄附金	0	△ 1,712,000	0	0	0	△ 1,712,000	△ 105,409,746	0	△ 105,409,746	0	0	△ 107,121,746
当期指定正味財産増減額	0	△ 1,712,000	0	0	0	△ 1,712,000	△ 105,409,746	0	△ 105,409,746	0	0	△ 107,121,746
指定正味財産期首残高	0	230,893,444	0	0	6,000,000,000	6,230,893,444	105,409,746	0	105,409,746	285,965,158	0	6,622,268,348
指定正味財産期末残高	0	229,181,444	0	0	6,000,000,000	6,229,181,444	0	0	0	285,965,158	0	6,515,146,602
III 正味財産期末残高	△ 84,633,248	182,272,618	△ 15,133,042	△ 10,571,807	6,302,196,745	6,374,131,266	0	0	0	291,823,297	0	6,665,954,563

※1 事業名

- 公1 科学技術に関する研究並びに文化芸術分野の研究及び活動に対する助成
- 公2 TRIAD(美術館)の運営
- 公3 ハーモニックコンサート(チャリティーコンサート)の開催
- 公4 ハーモニック講演会の開催
- 収1 不動産の賃貸

※2 収支予算の補正について

事業計画に記載の通り、収益事業の在り方について検討中である。その方針が確定次第、速やかに収支予算の補正を行う。